
SETOS spol .s r.o. 
SÍDLO: K Bílému vrchu 2978/5, 193 00 Praha 9 * Tel.: +420 241 021 604 * Fax: +420 241 021 608 
www.setos.cz  * E-mail: setos@setos.cz 
IČO: 46352163 * DIČ: CZ46352163 
SETOS spol.s r.o. je zapsaná do OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 12006 

    

            

        

  

 

 

 

 

Oznámení o změně vlastnické struktury a změně sídla 

společnosti SETOS spol. s r.o. 
 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
dovolujeme si vás touto cestou informovat, že s účinností od 21. 3. 2019 došlo ke změně vlastnické 
struktury naší společnosti SETOS spol. s r.o.  
 
Původními společníky firmy byli Jiří Bejšovec a Miroslav Bradáč, oba shodně s obchodním podílem ve 
výši 50%.  
 
V tuto chvíli probíhá zápis změn v obchodním rejstříku a novým 100%  společníkem společnosti 
SETOS spol. s r.o. je společnost Bitoru s.r.o., IČ: 07985550 se sídlem Velvarská 1628/41, 160 00  
Praha 6 – Dejvice. 
 
Jediným společníkem společnosti Bitoru s.r.o. s obchodním podílem 100% je Jiří Bejšovec, původní 
společník společnosti SETOS spol. s r.o. 
 
V návaznosti na tuto změnu dochází také ke  změně sídla  společnosti.  Původní adresa: Přímá 84, 
252 62  Horoměřice, je s účinností od 3. 4. 2019 nahrazena novým sídlem: K Bílému vrchu 2978/5, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9. 
 
Ostatní údaje společnosti (název, IČ, DIČ, bankovní spojení, další kontakty) zůstávají beze změny. 
Změna vlastnické struktury společnosti nemá žádný vliv na práva a závazky, které má naše společnost 
vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči naší společnosti a na již 
uzavřených smlouvách se nic nemění.  
 
 
V Praze dne 4. 4.2019 
 
 
 
 
 
    
Jiří Bejšovec, jednatel SETOS spol. s r.o. 
 

http://www.setos.cz/
mailto:setos@setos.cz

